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Сектор за инспекциски надзор

ИП__________________

Дата__________________
Пропратно писмо за испраќање на примероци на салмонела кај живина (Gallus gallus)
	Причина за испраќање на примероци на Салмонела кај живината(Gallus gallus)
	· Земање примероци за внатрешна проверка          (
· Официјална мостра                                                             (

	
	· Редовен мониторинг                                                           (
· Сомнеж                                                                                      (
· Потврда на болеста во исклучителни случаи        (
· Примерок за проверка на присуство на антибиотици  и инхибитори на раст на бактерии(

	Назив и Адреса на лабораторија до која се испраќа примерокот
	

	Име и адреса на испраќачот:
	

	Начин на плаќање 
	на трошок на оператор                                                           (
на трошок на Агенција за храна и ветеринарство    (

	Регистерски број на одгледувалиште/ одобрен собирен центар :
	

	Бар кодови на примерокот :


	

	Датум кога е земен примерокот :
	дд/мм/гггг

	Датум на испраќање примерокот :
	дд/мм/гггг 

	Начина на достава:
	

	Температура на праќање
	

	Одговорно лице за земање на примерокот (Име и презиме на одговорното лице ) :
	

	Вкупен број на примероци кои го придружуваат овој формулар:
	

	Број на хала /јато :
	

	Старост на јато :
	Еднодневни (______ Недели (_______

	Вид /група на јато :
	родителско јато (, кокошки несилки (
бројлери (,                           инкубаторска станица (, 

	Податоци за контакт 
	_________________________________________

	Официјален примерок (

	Примерок од фецес

 (2 х 150 гр.)             (

	Примерок од прашина  

(150 гр.)          (

	Примероци од чизма брисеви  (


	
	Храна за животни (

	Брис од прашина 

(памучно стапче)(

	Клоакален брис   

 (памучно стапче)      (


	
	Мрша од кокошки (

	Кутија со подлошки     (

	Мекониум          (


	
	Оплодени инкубирани Јајца (

	Јајца од собирен центар          (

	Лушпи од јајца  (


	Примерок за 

внатрешна проверка (

	Примерок од фецес 

(2х 150 гр.)       (
	Примерок од прашина  

(150 гр.)          (
	Примероци од чизма брисеви  (


	
	Храна за животни (

	Брис од прашина 

(памучно стапче)     (

	Клоакален брис   

 (памучно стапче)      (


	
	Мрша од кокошки (

	Кутија со подлошки     (

	Мекониум          (


	
	Оплодени инкубирани Јајца (
	Јајца од собирен центар          (

	Лушпи од јајца  (


	Да се тестираат како 

	1 собирен примерок 

(важи само за примероци од 

внатрешна проверка)                   (
	Индивидуално 

(за официјални примероци)  (


	Трговско име на жива атенуирана вакцина и датум на извршена вакцинација ( да се наведе доколку јатото е вакцинирано )
	

	Датум на прием  на примерокот од страна на Лабораторија
	дд/мм/гггг

	Температура на прием
	

	Состојба на мострата 
	

	Лабраториски референтен број 
	

	Потпис на овластено лице

наодгледувалиште 

______________________
	Потпис и печат на официјален ветеринар( 

_________________________________


( се пополнува во случај на официјална мостра
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